
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kompaktní systém pro výrobu nařezávaných 
výrobků nejlepší řemeslné kvality. 
 

SYSTÉM PRO NAŘEZÁVÁNÍ VÝROBKŮ 
 



 

 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
► Kapacita: 
 
4-řádky: 
max. 4.800 ks/hod. 
 
6-řádků: 
max. 7.200 ks/hod. 
 
►Váhový rozsah: 
 
V závislosti na použitém 
dělicím zařízení 
 
 
► Druhy těst: 
 
Běžné pšeničné těsta 
Směsi pšeničných těst 
Těsta s podílem žita 
Koblihová těsta 
Speciální těsta 
 
 
►Výrobky: 
 
Nařezávané výrobky 
Kulaté výrobky 
Dvojité výrobky 
Bagety, bagetky, 
Vyvalované výrobky  
 
 

 
 
 
 
►Technická data: 
 
 
Napětí elektro: 
400V/50Hu nebo 230V 
 
Příkon:  
3,2 kW 
 
Jištění: 
16A 
 
 
Technická specifikace může 
podléhat případné změně. 

 

Kompaktní systém nařezávání 
výrobků 
Automatický systém nařezávání 
vypadající jako u „ručně nařezaných“ 
výrobků. Je ovládaný dotykovým 
panelem. Zařízení má robustní 
konstrukci s dlouhou životností. 
Po výstupu z děličky KE a po 3 
minutové relaxaci těsta, vstupují 
klonky do vyvalovací stanice. Výšku 
vyvalovací desky lze libovolně 
nastavit. Desku  lze také snadno 
vyjmout pro účely čištění. Po fázi 
předkynutí, která trvá dalších 6 minut 
jsou vyválené výrobky dopraveny do 
nařezávací stanice kde jsou naříznuty 
v nařezávacích vaničkách tahem ostří 
nože. Hloubku řezu lze libovolně 
nastavit. Výrobky jsou umístěny 
presně na plechy, nařezanou stranou 
směrem dolů.  
Pokud je požadováno a je používána 
6 řádková dělička, může být systém 
využíván i pro výrobu nařezávaných 
dvojitých výrobků. Systém lze vybavit 
systémem by-pass, kdy některé 
výrobky prochází přímo k osazova-
címu zařízení bez procesu nařezávání. 
 
Vybavení 
► Dotykový ovládací panel 
► Systém řízení receptur : snadná 

změna uložené receptury 
► Zóna relaxace těsta 3 minuty 
► Výměnná vyvalovací deska 
► Zóna předkynutí těsta 6 minut 
 

► Nařezávací stanice se 
samostatnými vaničkami pro 
nařezávání 

► Ostří nože s nastavitelnou hloubky 
řezu 

► Přísun – sání čerstvého vzduchu 
► Dekontaminace laviček pro kynutí 
► Nerezové lavičky pro kynutí se 

systémem snadného upevnění a 
vyjmutí 

► Přesné osazování výrobků 
► Různé libovolně nastavitelné 

osazení pro kynutí 
► Vyjímatelný osazovací stůl pro 

osazení na plechy  
► (1x plech  58x98cm nebo 2x plech 

58x78cm nebo 4x plech 60x40cm 
nebo jiný rozměr) 

► Kolečka pro pohyb celého zařízení 
(opce) 

► Kompletní opláštění z nerezových 
plechů 

► Optimální přístup ke všem 
základním částí stroje pro účely 
čištění a údržby 

 
Opce 
► By-pass - z děličky přímo do 

osazovací jednotky – vhodný pro 
určité typy výrobků 

► Rozšířená část osazovací jednotky 
na 2x plech 58x78cm nebo 4x 
plech 60x40 cm, případně 
speciální rozměr. 

► Kolečka pro pohyb zařízení 
► Ochranný rám proti nárazu 
 

 

SYSTÉM PRO NAŘEZÁVÁNÍ VÝROBKŮ 
 




